MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 39/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: ADADEMIA POLIADMINISTRATIVA ATIVIDADE DE PESQUISA E CONSULTORIA LTDA CONSULTORIA LTDA (26.715.067/0001-04)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRA PARA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 17 de abril de 2018.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito